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Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques

Agrément SVV n°2002-315

Pascal MALVAL
1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM
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Mercredi 20 juillet 2016 à 14h00

VENTE COURANTE

N° de vente : 1626

Ordre Désignation
1 Coupe FIVES-LILLE

2 Beurrier QUIMPER

3 3 Assiettes QUIMPER

4 2 Soucoupes + présentoir QUIMPER

5 Grand plat rond Quimper + 2 assiettes

6 Coupe faïence au coq et 3 assiettes

7 Coupe EF et assiette Rouen

8 5 Petites assiettes bord ajouré

9 Coupe MONACO + VALLAURIS

10 Plat rond en faïence de Gien

11 Plat à barbe LONGWY à la mésange bleue

12 Plat à barbe LONGWY aux cigognes

13 2 Vases barbotine

14 2 Coupes coquille porcelaine

15 2 Assiettes porcelaine "Scène des champs"

16 4 Souliers coffret vert

17 6 Assiettes décoratives

18 LALIQUE: assiette à la feuille

19 Bouchon: Femme au voile

20 4 Coupes et 2 burette

21 Seau à glaçons + carafe

22 5 carafes

23 Petite cloche

24 Serviteur 5 compartiments

25 Chauffe plat métal argenté

26 Coupe et 2 cuillères à absinthe

27 Grande coupe anses col de cygne (accidents)

28 Crucifix métal

29 Coquillage sculpté d'une danseuse

30 Bol jersey (fêle)

31 Coupe barbotine verte

32 2 Timbales (mauvais état)

33 2 Timbales MA

34 Choppe MA

35 2 petites cuillères saupoudreuses + plat + 2 passe-thés métal argenté

36 Pelle et balai

37 Théière mouvementée argent + passe thé argent (Pb: 680g)
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38 Couverts argent décor floral (Poids: 103 g)

39 Couverts métal argenté dépareillés

40 Coffret de couverts métal argenté violonés à filet + coffret couteaux

41 Ensemble de casseroles cuivre

42 Lanterne tôlée noire et 2 flambeaux fer forgé

43 Lampe de fiacre + lampe à main 

44 Garniture cheminée en régule à la femme et aux fleurs 

45 Psyché doré 

46 Vase terre cuite 

47 Chevrette en grès 

48 2 pichets en grès 

49 Vase triple en grès 

50 Vase en Faïence de Pierrefonds à 2 anses , accidents

51 4 vases

52 7 sacs à main + 2 portes monnaie

53 Tunique motif au dragon en satin 

54 2 plateaux niellés 

55 3 bassinoires en cuivre

56 Verseuse et 3 pots en cuivre + arrosoir 

57 Lustre en verre à pendeloques 

58 Suspension laiton et verre blanc

59 Balance roberval 

60 Canne à lait en laiton + 4 bougeoirs + verseuse 

61 casseroles cuivre

62 2 lampes pigeon 

63 Flambeau cannelé 

64 3 verseuses en étain 

65 Lampe bouillotte 

66 2 lampes à pétrole bleu et vert 

67 3 lampes à pétrole dont marron 

68 Pendule Poissier à Ceintrey Napoléon III

69 2 personnages sculptés en bois 

70 Ivoire sculptée frise de personnages

71 Fer à repasser n° 7 

72 Petit vase tripode

73 Cloche en verre

74 Salière poivre et moutardier (noix de coco) 

75 4 assiettes déco 

76 3 assiettes au coq 

77 2 assiettes à coquillage et 3 coupes en faïence 

78 2 Terrines dont à la poule + 3 canards

79 service à fondue céramique 

80 Théière céramique au chat 

81 petite vaisselle 

82 Grand verre

83 2 caches pot

84 Port à gingembre en porcelaine 

85 Vase en Faïence de Quimper , décor à la paysanne émaillé

86 petit vase en faïence PRIMAVERA

87 2 petites bourses en maille 
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88 petite boîte bois et vieilles pièces de monnaie 

89 Coffret de couverts dépareillés et pièce de service , accidents 

90 Plat en tole embouti et photos 

91 Lot de bibelots divers

92 Valise de voyage bleu

93 Mouvement d'horloge Berguinaux à Carennac

94 Fontaine faïence / support bois 

95 Appareil photo AGLA et accessoires 

96 Appareil photo ancien ZEISS

97 4 Objectifs dont CANON dans sacoche marron

98 Mini appareil photo ELUX

99 Appareil photo FOCA SPORT

100 Caméra SEM et étui

101 Appareil photo argentique CANON

102 Appareil photo argentique PENTAX ASAHI

103 Appareil photo argentique NIKON F50

104 Appareil photo argentique RIVA MINOLTA

105 Objectif SIGMA70/210

106 3 Objectifs et 3 flashs

107 Accessoires photos

108 Paire de jumelles HUET avec étui

109 Pendule portique à mécanisme

110 Encirer bronze au personnage (accidents)

111 2 stylos plumes et stylo bille dont PARKER

112 Petit coffret avec médaille argent + chaîne + insignes

113 2 Coffrets de médailles

114 2 Grosses dents de phacochères et petites dents

115 Coupe métal argenté à frise ouvragée

116 Couverts de service métal argenté

117 Coffret service à gigot manche corne

118 Seau à champagne stylisé GOSSET

119 Sabre à champagne avec son étui cuir

120 Creuset cuivre

121 2 Petites boîtes porcelaine

122 2 Flacons + pot + support de toilette

123 Trophée de chevreuil "FRANCHE VILLE"

124 Baromètre

125 2 Chenets crémaillère

126 Accessoires de cheminée + soufflet

127 Pichet + pot

128 4 Ramequins + choppe

129 2 Vases

130 Coupe verre

131 5 bouchons de carafe

132 Seau à glaçons

133 Cloche de table

134 Petit coffret rocaille

135 12 Petites fourchettes manche corne

136 12 Grands couteaux manche corne

137 Service à café porcelaine décor floral (accidents)

3



138 Suspension bronze et verre

139 Paire de jumelles dans étui noir

140 Service de vaisselle décor floral (26 pièces)

141 12 soldats en étain

142 3 Femmes et chasseur étain

143 Coupe et petits sujets + verseuse étain

144 3 Pichets + 2 vases + bidon étain

145 3 Fers à repasser

146 Lampe laiton

147 2 Briquets façon livre + briquet radio

148 Zippo

149 Boîte ronde en bois

150 Améthyste et roses des sables

151 4 Masques

152 Mozart résine

153 Buste de femme résine

154 2 Coupelles et saupoudreuses céramique

155 Accessoires de toilette verre orange (accidents)

156 2 Couteaux et fusil pied de chevreuil

157 Petit pot cerclé argent

158 Aiguière verre et argenté

159 Coffret ciseaux et lame (argent)

160 2 Médaillons biscuit

161 2 Petits biscuits ange et promenade en chèvre (accidents)

162 Pichet porcelaine chine (réparation)

163 Plat porcelaine chine (accident)

164 Paire de vases en faïence Satsuma

165 Pot à encens faïence stasuma couvercle chien de fö (accidents)

166 Eventail nacre

167 Eventail ivoire (accident)

168 Eventail écaille

169 Eventail ivoire ajouré

170 Eventail écaille japon (accident)

171 Grand éventail nacre et gouache "La promenade"

172 Eventail ivoire et décor floral peint

173 Eventail plumes

174 4 Eventails bois

175 Garniture verre et bronze mouvementée

176 Bénitier bronze à contour feuillagé

177 Sujet religieux et cadre ovale ouvragé

178 2 Lampes "résine" asie

179 LE GULUCHE Joseph (1849-1915), "Laboureur (fin du jour)" terre cuite de L'ISLE ADAM (Haut: 68 
cm) signé, cachet FONTAINE et DURIEUX (main réparée)

180 LE GULUCHE Joseph (1849-1915), "Jeanne d'arc priante", terre cuite de L'ISLE ADAM (Haut: 34 
cm) signée, cachet FONTAINE et DURIEUX (vernissée)

181 LE GULUCHE (1849-1915), "Vase à la femme, colombes et fleurs" terre cuite (Haut: 38 cm) trace 
de cachet,  n°580

181.1 Petite montre gousset en argent (Pb: 16g)

182 Petite croix os ciselé

183 Montre de gousset en argent (Pb: 70.5 g )

183,1 Bague or jonc et petit diamant (Pb: 2,9 g)

183,2 Bague or et émeraude (Pb: 2,1 g)
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183,3 Bague dorée et pierre rouge

184 Montre de gousset or savonnette ouvragée (Pb: 74g)

185 Broche porcelaine de limoges

186 7 Pièces de 5 Frcs argent

187 Pièce de 20 Fcs or 1878

187,1 Petit sachet de 15 Euros 24

187,2 Ensemble de pièces de monnaie

188 Montre doré LIP bracelet cuir

189 Montre doré ELIX

190 Petite montre de dame KODY et bracelet rigide doré

191 4 Montres de dame acier

192 6 Montres (GM)

193 9 Petites montres de dame

194 3 Montres bleues et 2 grises

195 Camée profil de femme

196 Une dizaine de broches diverses

197 Bourse dorée + bague + bracelets

198 Bracelet et collier perles artificielles + épingle

199 3 Colliers fantaisies

200 Boutons de manchette or et malachite

201 Boutons dont nacre

202 2 Chaînes de montre + bourse et chaîne

203 Petite boîte violette et débris

204 Briquet doré FLAMINAIRE

204,1 Pendentif nacre et perle fleur

204,2 Chaîne dorée

204,3 Collier double de bohème

204,4 4 bagues fantaisies

204,5 Petit porte monnaie nacre

205 Petit camée pendentif + boîte ronde

206 Paire de boucles d'oreilles or (Pb: 1,4 g)

207 Paire de Boucles d'oreilles perle

208 Gourmette argent "FRANCK" (Poids: 69,1 g)

209 Chaîne argent (Poids: 17,6 g)

210 Pièce de 10 Fcs argent 1970

210,1 Broche corail représentant un lion

210,2 Petite bourse + bracelet

211 Alliance diamant (Pb: 2,6g)

212 Bague émeraude et diamant or (Pb: 5,4 g)

213 Montre de dame argent Severine (Pb: 45,9g)

214 Petite montre de dame doré

215 Montre UNIVERSAL carrée  bracelet cuir (Pb: 36,7 g)

216 Montre dorée et bracelet ouvragé

217 3 Chaînes + croix

218 4 Chaines dorées dont filigrane

219 Gourmette métal doré

220 Bracelet

221 Petite bague pierre rouge

222 2 Petits anneaux

223 Boutons de manchette dorés
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224 Briquet doré

225 12 cuillères et 12 fourchettes en argent piriforme (Poids: 1kg87)

226 6 cuillères et 5 fourchettes argent piriforme filet (Poids: 960 g)

227 12 fourchettes à dessert argent et pelle moderne (poids: 480g)

228 2 Pièces de services à poisson ouvragées

229 6 petits et 6 grands couteaux + pelle (coquille)

230 Couverts coquille et balais de table métal argenté

231 Louche + couteau à fromage + pince à gigot

232 12 Fourchettes escargots ERCUIS

233 12 Fourchettes à dessert et 12 cuillères à sorbet perlé

234 6 Fourchettes et 5  cuillères métal argenté uniplat

235 12 cuillères à café + 1 cuillère à soupe métal argenté

236 Pinces et petits accessoires de la table

237 Ménagère métal argenté modèle piriforme à filet (1 louche + 2 cuillères de service)

238 Cuillère saupoudreuse coffret velours vert

239 6 Couteaux manche ébène

240 Couvert à gigot manche ivoire

241 2 Timbales métal argenté

242 Coupe DAUM France

243 Vide poche DAUM France

244 27 Petits verre BACCARAT

245 13 Grands verres style BACCARAT (dont accident)

246 Ensemble de verres taillés cristal (36 pièces)

247 2 pichets au poisson + choppe

248 Trousse à cigares CARTIER

249 Briquet de table DUNHILL

250 Stylo plume doré + boite à billet

251 Boîte ronde écaille et vase fleuri doré

252 Encrier bronze tripode sur coupe et tête moustachu fonte BARBEBIENNE (Haut: 16 cm)

253 2 vases en céramique dont un avec scène galante

254 Vase en verre gravé

255 Paire de vases à décors de chinoiseries

256 2 petits vases SATSUMA

257 16 assiettes à décor poisson et bord doré en porcelaine

258 Plat et saladier en faïence de Saint Amand

259 Ensemble d'assiettes dépareillées

260 Petit porte-couteau

261 Plateau à fromage et accessoires pour le vin

262 Carafe en verre taillé

263 Service à liqueur incomplet en verre orange

264 Service à café en porcelaine vert et fleurs (26 pièces)

265 Ensemble de bougeoirs et divers (dans un carton)

266 Lot de vases et flacons (dans un carton)

267 Statuette "Chien" en plâtre

268 Statue en bois "Personnage assis"

269 4 petites voitures dont une en bois

270 Lampe à poser à l'angelot

271 3 lampes à poser

272 3 appliques Rocaille

273 Suspension en céramique florale
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274 Arbalète

275 Accessoires d'athlétisme

276 2 rabots et un fer à repasser

277 Balance ROBERVAL et poids ( Mauvais état )

278 Horloge CLERVAUX et 2 ustensiles en cuivre

279 3 missels

280 2 lampes berger

281 4 réveils dont un BAYARD

282 Tête de tireuse à bière en faïence

283 2 grandes bouteilles en verre

284 Porte parapluie en céramique et pot au lait

285 3 tabourets en osier+ chapeau + sacs

286 Pendule marbre noir surmontée d'un buste

287 DELABRIERRE, "Cheval de labour" bronze sur socle marbre (30x30)

288 Coffret de petites cuillères métal argenté

289 Coffret petites fourchettes façon vermeil + pelle à tarte

290 Coffret couteaux manche bakélite blanc + coffret de petites cuillères

300 Ensemble de cuillères en métal argenté et pince à sucre

301 Coffret de couverts métal argenté filet floral

302 Couteau façon bois de cerf + 2 cuillères à salade

303 Petite balance avec poids et décis dans coffret bois (incomplet)

304 Ménagère métal argenté coffret vert

305 Loupe dans coffret

306 3 Couteaux à barbe

307 Poignée tournante ciselée

308 4 ronds de serviettes + 2 petits coquetiers + vase

309 Encrier + petit coffret + tampon buvard nacre + étui cigarette + relief bois

310 Médaille dorée, lunette et petits accessoires

311 boîte bleu avec divers médailles

312 Croix émaillée et 2 médailles religieuses

313 Petit coffret divers médailles

314 Coffret bois avec clé et accessoires serrurerie

315 Petit vase violet décor chiffré

316 Vase en verre décor émaillé

317 Nu couché sculpté en albatre

318 Divers couteaux et palette de peintre

319 Lot de pièces de monnaie anciennes (métal et alu)

320 15 Vieux billets 10/20 et 50 Frcs

321 Petit service à liqueur verre émaillé

322 Pot à tabac, bougeoir, beurrier

323 Petit coffret bois ethnique

324 2 Lampes à poser

325 Cave à liqueur bois et faïence

326 Broc et son bassin

327 Plateau alu et décor paysage (accident)

328 Vieux napperons

329 Mandoline GRANDINI dans son étui

330 Mandoline 

331 Support pied de vigne

332 Service de vaisselle en faïence de Gien faïence blanche (82 pièces)
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333 Ménagère en métal argenté décor Rocaille, couteaux manche corne et couverts dépareillés

334 Petits couverts  à entremets et petits accessoires de la table

335 Paire d'appliques au personnage noir doré

336 Sujet bois sculpté "femme exotique"

337 Personnage en bois sculpté Asie

338 Petit sujet bronze "le cavalier"

339 Petite poule en bronze

340 Petit cheval en bronze moderne

341 Serre livres aux oiseaux

342 Sujet cheval en porcelaine

343 3 sujets en porcelaine femme

344 Petit sujet en porcelaine "l'angelot"

345 Service de vaisselle porcelaine liseré doré (31 pièces) (accidents)

346 Service à dessert et café porcelaine liseré vert (46 pièces)

347 Pendule bronze au peintre avec socle bois musical

348 Ensemble céramique (13 pièces)

349 3 Lampes à poser

350 Lampe en faïence Nankin

351 Coffret avec œufs en pierre dure

352 Petites boîtes à pilules et bibelots

353 Petite collection sujets animaliers

354 Ensemble de petites cuillères et accessoires de la table

355 Pilon et plateau en laiton

356 Lampe colonne en étain

357 Verres cristal taillés (26 pièces)

358 Service de verre BACCARAT (42 pièces)

359 4 Carafes verres taillés

360 2 Vases verre taillé

361 Ensemble de vases dans un carton

362 Ensemble de petits objets verrerie

363 Coupe et vase VALLAURIS

364 Pichet étain + seau à champagne+bougeoir étain

365 Petite vaisselle et vaisselle dépareillée

366 6 plats porcelaine + plat inox

367 Service à fondu

368 3 bougeoirs + coupelles + poupées russes + poignard

369 Eléphant en céramique

370 Petit sujet féminin Asie porcelaine

371 Lampe céramique bleue

372 2 Lampes céramiques asie dont décor paysage vert

373 Vase en porcelaine d'Asie 

374 Vase en porcelaine Asie

375 Vase en faïence à décor floral bleuté

376 Sujet pierre sculptée Birmanie + sulfure

377 Ensemble de vaisselle asiatique (bols/tasses/cuillères)

378 Carton de vaisselle asiatique

379 Assiette décorative Asie

380 Œuf d'autruche

381 Petit lion sculpté en bois

382 Pêcheur sculpté en bois
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383 Lampe laiton

384 Lampe à pétrole porcelaine

385 Petite lampe bouillotte

386 Petit christ métal + éventail

387 Petits bibelots (dans un carton)

388 Magnétoscope Philips et lecteur DVD

389 Vieil électrophone vers 1960 + lecteur CD SCOTT

390 Plâtre cubisant patiné "L'accordéoniste" (Haut: 49 cm) non signé (petit accident)

391 Ménagère en métal argenté style Art Déco Alfenide

392 Pendule portique bois noirci torses et incrustations (accidents)

393 Baromètre moderne style Art Déco

393,1 Coffret et gants tissu et cuir

394 Crucifix doré + carton crucifix et missels

395 Chaussures ski

396 Mallette de toilette de voyage chiffré

397 Sujet tôlé cerf sur fond noir

398 Fusil canondiere n°série T20747

399 Fusil à chargeur n°série 33017 (à vérifier)

400 Canne à mécanisme manche bois de cerf

401 MATCHBOX: 1 carton de sujet à monter STRADANTS

402 37 Voitures miniatures dont MATCHBOX-SOLIDO-TINTIN

403 Coffret vinyles "Chants et musique de France"

404 Environ 160 disques vinyles (variété française et anglo-saxone)

405 3 blocs disques vinyles musique du monde et classique

406 Hifi PATHE: TD-Tuner + 4 enceintes + casque et antenne

407 Ensemble de disques vinyles et CDs ( 5 cartons)

408 Ensemble de disques vinyles et CDs

409 "Aventures de Robinson Crusoé", Paris, Imprimeries réunies (illustré)

410 STEVENSON, "L'Ile au trésor" Edt Delagrave (illustré)

411 CHRISTOPHE, Lib. Armand Colin, 4 vol cartonnés rouges

412 H.ISELIN "Jean BART"

413 Agenda cartonné noir avec illustrations collées

414 Carton de livres

415 Vieux livres en latin (mauvais état)

416 Vieux papiers

417 Grand livre "La Bible"

418 Carton de missels

419 Carton de vieux livres

420 Chroniques du XXème + livres modernes dont GAUGUIN

421 DAUBIGNY 2 Livrets de gravures

422 Divers BD dont Astérix et Bd dédicacées GOTLIB

423 BICOT "Farces" et "fait su sport"

424 ZIG et puce "Hachette"

425 Contes de Perrault "Mame"

426 Petites images de paris et bibiche

427 "Bécassine en croisière" et "Bob et Suzette"

428 RABIER JEANNOT-LAPIN et Chantecler

429 L'Assiette au beurre "Les médecins" et "le livre "un mois chez les députés

430 SENNEP Cartel et cie

431 "Le Million Europe" (15 volumes)
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432 "La Comédie Humaine"  de Balzac (20 volumes)

433 6 volumes Larousse

434 Collection Encyclopédie (8 Vol)

435 Livres reliés et brochés dont romans (12 cartons)

436 Livres reliés Paris (3 Vol)

437 Kipling "Le livre de la jungle"

438 NIVELLE Jean, "Contes du vieux pilote"

439 Livres sur la mythologie et pour enfants

440 Livres sur les guerres mondiales (7 volumes)

441 Collection de livres reliés et brochés et revues sur l'Art

442 Collection de livres modernes

443 La Sainte bible couverture rouge

444 2 fortes têtes, GENESTOUX, Hachette

445 DUMAS Alexandre, 39 volumes brochés + 2  reliés

446 Tableau HST "bouquet de fleurs" signé

447 "La vierge" dessin au fusain signé

448 VALADIER "femme et son enfant" impression signée et datée 73

449 Tableau reproduction "bouquet de fleurs"

450 2 petites reproductions "nature morte aux fruits"

451 Petit tableau "Moscou sous la neige"

452 Tableau encadré "vue de Provence" travail moderne

453 Ecole française XIXème, "Portrait d'homme" HST (35x28)

454 Ecole française XIXème, "Portrait d'homme barbu" L.EUDES DE GUIMARD daté 1865 (65x54)

455 "Portrait d'homme au col blanc" toile marouflée

456 Sanguine "Visage de profil" signé et daté

457 "Nue au bain" toile marouflée trace de signature

458 Tableau "Rue animée"

459 "Rue à AUVERS SUR OISE" toile "d'après"

460 Paire de tableaux "Vases fleuris"

461 "Ordonnance du roi" sous verre

462 2 Lettres manuscrites encadrées

463 Lithographie "Le 10 août 1792"

464 Ensemble de petites gravures et reproductions

465 Carte reproduction encadrée

466 Carte encadrée "Royaume de Naples"

467 2 Toiles "Bouquet" et "Orange et citron"

468 2 papyrus et reproductions 

469 3 dessins encadrés "Enfants et le loup"

470 2 Gravures encadrés bois filet noir

471 BOURGES, Panneau de gravures

472 WILLETTE, "Cavalcade à L'ISLE ADAM" impression

473 "Eglise en campagne", Panneau peint

474 "Rue en campagne" HST non signée

475 "Village à l'église" aquarelle

476 Ensemble de 7 petits tableaux peints

477 5 tableaux fleurs

478 Lot de petites gravures

479 "Tempête tropicale" HST (54x64)

480 Tableau HST "Petite maison dans un champs" (13,5x18,5)

481 Reproduction "Château au clair de lune"
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482 Cadre Puzzle

483 Tableau "Campagne

484 BESSON S. "bouquet de marguerites" HST SBD 

485 3 cadres reproductions "les fleurs" 

486 Gouache " Volatile et lapin" (amérique du sud) 

487 Tableau fil de soie " Les paons" encadré 

488 Ensemble petits cadres reproductions 

489 HST "Retour de pêche" signé daté 1960 (50x73)

490 Plaque LIMOGES profil

491 Photo rehaussée signée

492 2 Lithographies "Scène de pêche"

493 2 Gravures XIXème le matin et le soir

494 "Dame en robe monochrome" dans un important cadre doré ouvragé

495 2 Tableaux marine

496 Petite gravure "Village bord de l'eau"

497 Petite gravure "Notre-dame"

498 Lithographie encadrée "halte de chevaux"

499 Tableau encadré "l'arbre noir"

500 Petit cadre bambou portrait d'enfant

501 Sujet Asie encadré "femme à l'ombrelle"

502 Tableau "les volatiles" en fil de soie Asie

503 Chasse mouches en nacre sculpté

504 2 petits cadres décoratifs dorés ovales

505 4 reproductions encadrées "paysage" + carte finistère

506 2 tableaux encadrés: "Moulins" et "Paysage"

507 2 reproductions Vierge à l'enfant + tableau enfant

508 CAMBOUR Claude, "Village près de Giverny" (60x73) SBD

509 4 impressions encadrées Germaine BOURET

510 HSP, "Nature morte aux fruits" (140x50)

511 Aquarelle "Fleurs et pichet en cuivre" non signé

512 Aquarelle "Fleurs dans un vase blanc craquelé"

513 Gouache "Rivière arborée" signée

514 Lithographie "Port du sud" n°34/100

515 Lithographie "L'été en Toscane" EA signée

516 Lithographie, "Le printemps de Toscane" EA signée

517 BARTHEL C. suite de 6 cadres: "recherche" "échange"…

518 MONDIN Charles, "Les bouquinistes de Notre-Dame" Gravure (36x45) n°249

519 Paire de gravure anglaise encadrée "Les chiens"

520 RADJHASTAN (DJAIPUR), "les oiseaux bleus" gouache sur soie (41x54)

521 2 Tentures tapisserie florale

522 guéridon carre chêne  foncé 

523 guéridon carre chêne claire 

524 petit guéridon tripode plateau cuir 

525 sellette boisée 

526 Petit bahut tel 

527 petite sellette bois Paris / Angleterre 

528 console bois d'applique

529 Bidet bois 

530 table tube noir et verre 

531 Porte serviette tube
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532 9 petits tapis 

533 archère bois 

534 Porte parapluie fer forgé

535 Petite étagère bois tourné

536 Chaise bébé bois

537 Suspension "Vitrail" ME

538 Petit miroir mouluré doré

539 Petit miroir Hollandais

540 Table basse rocaille dessus marbre

541 Petite table ronde 4 pieds carrés

542 Petite table à rabats 2 tiroirs

543 Petit guéridon placage et filet bois alterné 

544 Petite vitrine en applique

545 Petite travailleuse bois 

546 Sellette 3 niveaux bois

547 Petite desserte pliante chrome et blanche

548 Desserte roulante pliante 2 niveaux

549 Repose pied bois noirci décor floral

550 Petite table tripode

551 Petite travailleuse bois

552 Petit chevet placage

553 Petit bahut à colonne en bois fruitier 1 tiroir 1 porte

554 Commode placage 3 tiroirs

555 petit bahut 1 porte + 2 niches chêne foncé sculpté 

556 Foyer de cheminée en fonte 

557 Horloge Comtoise signé François DESIRE ODOBEZ à MOREY depuis 1849

558 Important buffet 2 corps chêne mouluré corniche chapeau de gendarme 

559 Buffet chêne 2 portes , 2 tiroirs style breton 

560 Importante bonnetière moulurée

561 Lit cadre chêne canné

562 Armoire en chêne sculpté à décor de colombes et instruments de musique" Normandie XIX ème

563 Sacoche de golf avec clubs

564 VENTE A DISTANCE ET SUR DESIGNATION: Sacoche de golf avec clubs + chariot/A charge 
d'enlèvement sur place, sous la responsabilité de l'acquéreur

565 Chaise de bar tube et skaï blanc

566 Commode Louis Philippe 5 tiroirs dessus marbre

567 Petit lit de style Louis XVI à colonnes

568 Haut de meuble bois

569 Table stratifiée et 4 tabourets

570 Bahut TV acajou vernis

571 Petit bahut de pente sapin 1 porte 

572 vitrine normande en chêne sculpté corbeille fleuri et instruments de musique 

573 Miroir à colonne Henri II 

574 Grand buffet de chasse 2 portes et 2 tiroirs chêne 

575 Bahut rustique ( Mauvais état )

576 Buffet bois fruitier mouluré 

577 chevet en pitchpin 

578 table placage ME 

579 petite chaise à petits barreaux assise saumon +petite chaise paillée

580 Fauteuil électrique INVACAR avec clef, chargeur intégré
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581 Cave à vin SIEMENS

582 Cave à vin LIEBHERR (1m 50)

583 Machine à laver Brandt à couvercle 

584 Petit buffet en chêne sculpté décor Renaissance dessus marbre rapporté

585 Petit bahut à décors de chinoiseries 2 portes

586 Table parquetée chêne 4 pieds cambrés

587 Fauteuil paillé en chêne 

588 5 chaises paillées en chêne clair

589 Enfilade en chêne clair sculpté feuillagé

590 Fauteuil paillé 

591 Lampadaire fût cannelé quadripode

592 4 chaises velours bleu style Louis XVI

593 Fauteuil Voltaire velours marron  

594 2 fauteuils directoire repeints en rose 

595 Chaise de nourrisson peinte en rose 

596 6 chaises cannes 4 pieds cannelés XVIIIè s et (accidents) 

597 Table chêne ovale à martingale pied gaine cannelé marqueterie au bonnet phrygien

598 Fauteuil dossier ajouré

599 Table ronde 4 pieds cannelés

600 Fauteuil Voltaire velours vert

601 Fauteuil velours ocre à franges

602 Table ronde à 2 tiroirs 4 pieds cannés

603 Guéridon marqueté 4 pieds 

604 Table basse laquée Asie

605 Bureau de pente marqueté bois fruitier

606 Fauteuil canné dessus velours rouge

607 Fauteuil canné dessus jaune

608 2 Petites chaises cannées dont mauvais état

609 2 Paravents 4 vantaux tissu

610 Paire de fauteuils style Louis XVI tissu jaune

611 2 Petits chevets ouvrant dessus

612 Chevet bois 3 tiroirs

613 Chiffonnier en bois 5 tiroirs 

614 Confiturier en chêne clair sculpté ouvragé

615 Bahut entre 2 bois sculpté à décor de profil

616 Armoire en bois fruitier corniche droite

617 Petite armoire 1 porte grillagée dessus marbre blanc

618 Petite étagère bois

619 2 fauteuils rotins + coussins violet 

620 Petit guéridon dessus marbre style empire

621 Lustre bois doré

622 Tapis rectangulaire fond rouge

623 Petit tapis en laine fond brique

624 Tapis Baloutch petit losange sur fond noir (130x190)

625 Tapis Boukara en laine (1m20x1m80)

626 Tapis losange rinceau floral mécanique 

627 Grand tapis en laine à décor stylisé
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